— Le présent traile sera ratifié et les ratifica-

^^" ^ tions en seront échangées à Berne le plus tòt possible.

En foi de quoi, les plénipotentiaires l'ont signé et l'ont

revètu de leurs cachets respectits.

Fait à Zurich, en doublé expédition, le dix-neuf avril mil

huit cent quatre-vingt-douze (1892).

{L. S.) G. Malvano. (L. S.) Droz.

(L. S.) N. MiRAGLiA. (L. S.) Hammer.

(L. S.) B. Stringher. (L. S.) C. Gramer-Frey.

(L. S.) A. MONZILLI.

Ratificazione di S. M. — Boìua, 2 giugno 1892.

Scambio delle ratifiche. — Berna, 18 giugno 1892.

Esecuzione per legge.

[...]

Si ce dernier cas se présentait, il est convenu qu'une

quantité de 4000 quintaux métriques de cocons pourra étre

importée en Suisse exempte de droit de sortie, pour les

besoins de la filature suisse.

Fait à Zurich, en doublé expédition, le 19 avril mille huit

cent quatre-vingt-douze (1892).

G. Malvaxo. Droz.

N. MiragliA. Hammer.

B. Strixgher. C. Cramer-Frey.

A. MONZILLI.

{Annesso II).

Scambio di note relativo alle spese di sdoganamento.

IL CAPO DELLA DELEGAZIONE ITALIANA. COMM. MALVANO,

AL CAPO DELLA DELEGAZIONE SVIZZERA.

Zurich, le 19 avril 1892.